
Nr. 66390
5 december

2019

Besluit van de Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media van 

10 november 2019, nr. 17728663, houdende de benoeming van een nieuw lid 

van de raad van toezicht van de Nederlands Omroep Stichting (NOS)

De Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media,

Gelet op de artikelen 2.34c van de Mediawet 2008 en de artikelen 12.2 en 12.3 van de statuten van de 
NOS;

BESLUIT:

Enig artikel 

Voor de periode 1 december 2019 tot en met 30 november 2023 te benoemen als lid van de raad van 
toezicht van de Nederlands Omroep Stichting (NOS):
– mevrouw drs. E. (Emine) Özyenici, te Utrecht.

Afschrift van dit besluit, waarvan mededeling zal worden gedaan in de Staatscourant, wordt gezonden 
aan de Nederlandse Omroep Stichting (NOS), het Commissariaat voor de Media, de Algemene 
Rekenkamer en aan belanghebbende.

De Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media,
A. Slob

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 66390 5 december 2019


	Besluit van de Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media van 10 november 2019, nr. 17728663, houdende de benoeming van een nieuw lid van de raad van toezicht van de Nederlands Omroep Stichting (NOS)
	Enig artikel 


